
• ••• 1613·2013•••• 400=::= AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

Córdoba, 12 JUN 2013
VISTO:

Las notas presentadas por distintas Cátedras en las cuales solicitan autorización
para dictar distintas actividades de grado; y

CONSIDERANDO:
El VOSo de Secretaría Académica;
El informe favorable de la Comisión de Enseñanza aprobado en sesión

de fecha 23/05/2013; por ello

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
R E S U E L V E:

• Art.1°.- Autorizar la actividad docente que se menciona a continuación:

- Módulo Optativo de "Patología Clínica Quirúrgica del Tórax"
Director: Prof.Dr.Luis G.Sanchez y Codirector: Méd. Justo J.López-lra.Cátedra de Cirugía
- UHC N° 1 YServ. De Enfermedades Respiratorias H.N.CI.
Fecha: Ciclo Lectivo 2013 Exp.7109/2013

- Módulo Optativo de "Auditoría Médica
Director: Prcf.Dr.Mlquel A.Conforti y Codirector: Méd.Luis M.Ferrucci Olazabal - Cátedra
de Medicina I UHMI N° 4-Hosp.Misericordia
Fecha: Ciclo Lectivo 2013 Exp.9901/2013

Art.2°.- Recordar que la autorización concedida precedentemente, implica obligaciones
contenidas en la Reglamentación de Módulos Optativos RHCD N 989/2012.

Art.3°.- Protocolizar y comunicar.

RESOLUCION N°:
PP.vch.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CO EJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS MEDICAS DE FECHA VEINTIT S DE MAYO DEL AÑO DOS MIL TRECE.

fACl; .
Ut-"llYuUSTAVC L. IRICO

OEC t.i«;
TAD ¡ji_ 1.1¡~;<:!AS ~J;[i. ·"'AS
S!O"D NACIOI,AL DE CORDOBA44


